
Zelená úsporám
PORADENSKÉ CENTRUM

oznamujeme Vám, že dne 25. června 2009 bylo otevřeno PORADENSKÉCENTRUMZelená úsporám
pro Moravskoslezský kraj, oficiální partner Státního fondu životního prostředí ČR.

PORADENSKÉ CENTRUM Zelená úsporám přináší žadatelum o dotace z programu Zelená
úsporám komplexní projektovou, technickou a administrativní podporu pro fyzické osoby,
společenství vlastníku bytových jednotek, bytová družstva, města a obce (včetně městských částí),
podnikatelské subjekty.

Cílem je maximálně přispět všem žadatelOm k úspěšnému čerpání dotací.
Provedeme žadatele přípravou revitalizace, přes zajištění optimálního financování a dotací, realizací
díla, až po spolupráci při kontrole dodržování podmínek programu Zelená úsporám ze strany SFŽP.

•:. Zvýšení dostupnosti a odbornosti informací pro zájemce, žadatele
.:. Komplexní služby pro žadatele v rámci programu Zelená úsporám
.:. Vypracování úvodních studií (stavebních, energeticky úsporných, finančních, právních)
.:. Přizpusobení požadavku žadatele k podmínkám daného dotačního titulu
.:. Garance kvality zpracování žádosti o dotace
.:. Právní dohled nad jednotlivými úkony
.:. Zajištění vyúčtování dotace
.:. Zpracování podkladu o proplacení dotace
.:. Archivace dokumentace vztahující se k dotaci v rámci programu Zelená úsporám
.:. Spolupráce při zpětné kontrole dodržování podmínek programu Zelená úsporám ze strany SFŽP

Tímto Vám nabízíme širokou spolupráci, a to především ve vztahu k občanum, pro které je
program Zelená úsporám možností, jak s pomocí dotace provést opatření vedoucí k významným
energetickým úsporám.

Dále Vám nabízíme součinnost při analýze dotačních příležitostí v rámci programu Zelená úsporám,
programu OPŽPa programu Panel pro Vaši obec, město.

Ing.Milan Malý
jednatel společnosti

STÁTN! fONO

LIVOTNfHO PROSTŘEOf

ČESKÉ REPUBLIKY

Ceskobratrská 1403/2, 702 00 Moravská Ostrava
Tel: +420 596112 620, Fax: +420596112 621, E-mail: info@zelena-usporam.cz, www.zelena-usporam.cz

mailto:info@zelena-usporam.cz,
http://www.zelena-usporam.cz

